

01187

PRODUKTE-SPEZIFIKATION/KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
SPÉCIFICATION DES PRODUITS/DÉCLARATION DE CONFORMITÉ



Servietten

Serviettes

Produktbeschreibung Description du produit

Bezeichnung Désignation	Farbe Couleur	LxB (mm) Lxl (mm)	Material Matériel	Falz Pli	Grammatur (g/m ²) Grammage (g/m ²)	Art.-Nr. N° d'art.
Beutelserviette Serviettes à poche	gelb jaune	400x400	Airlaid	1/8	65	3379
Beutelserviette Serviettes à poche	blau bleu	400x400	Airlaid	1/8	65	3380
Beutelserviette Serviettes à poche	rot rouge	400x400	Airlaid	1/8	65	3381
Beutelserviette Serviettes à poche	bordeaux bordeaux	400x400	Airlaid	1/8	65	3382
Beutelserviette Serviettes à poche	grün vert	400x400	Airlaid	1/8	65	3383
Beutelserviette Serviettes à poche	schwarz noir	400x400	Airlaid	1/8	65	12480
Beutelserviette Serviettes à poche	champagner champagne	400x400	Airlaid	1/8	65	12907
Beutelserviette Serviettes à poche	apple green apple green	400x400	Airlaid	1/8	65	12908
Beutelserviette Serviettes à poche	aqua blue aqua blue	400x400	Airlaid	1/8	65	12910
Beutelserviette Serviettes à poche	aubergine aubergine	400x400	Airlaid	1/8	65	12911
Beutelserviette Serviettes à poche	stone grey stone grey	400x400	Airlaid	1/8	65	12912
Beutelserviette Serviettes à poche	braun marron	400x400	Airlaid	1/8	65	15102
Beutelserviette Serviettes à poche	weiss blanc	400x400	Airlaid	1/8	65	3378
Beutelserviette Serviettes à poche	aquablue aquablue	400x400	Airlaid	1/8	65	24402
Beutelserviette Serviettes à poche	kiwigrün kiwi vert	400x330	Airlaid	1/8	65	24861

01187

PRODUKTE-SPEZIFIKATION/KONFORMITÄTSERKLÄRUNG
SPÉCIFICATION DES PRODUITS/DÉCLARATION DE CONFORMITÉ



Bezeichnung Désignation	Farbe Couleur	LxB (mm) Lxl (mm)	Material Matériel	Falz Pli	Lagen Couches	Art.-Nr. N° d'art.
Servietten Serviettes	aubergine aubergine	400x400	Tissuwatte Ouate de tissu	1/8	3	10495
Servietten Serviettes	schwarz noir	330x330	Tissuwatte Ouate de tissu	1/8	3	10496
Servietten Serviettes	schwarz noir	400x400	Tissuwatte Ouate de tissu	1/8	3	17771
Servietten Serviettes	braun marron	400x400	Tissuwatte Ouate de tissu	1/8 Buchfalz 1/8 Pli du livre	3	18593
Servietten Serviettes	braun marron	250x250	Tissuwatte Ouate de tissu	1/4	3	N036
Servietten Serviettes "KARO"	blau bleu	330x330	Tissuwatte Ouate de tissu	1/4	3	N436
Servietten Serviettes "KARO"	rot rouge	330x330	Tissuwatte Ouate de tissu	1/4	3	N437

Material/Zusammensetzung Matériel/composition

FSC® zertifizierte Ware wird auf der Rechnung ausgewiesen
Les produits certifiés FSC® sont indiqués sur la facture

Lagerbedingungen Conditions de stockage

Lagertemperatur: Température de stockage:	Raumtemperatur température ambiante
Relative Luftfeuchtigkeit: Humidité relative:	trocken sec
Lagerbedingungen: Conditions de stockage:	vor direkter Sonneneinstrahlung schützen ne pas exposer au rayonnement solaire direct

Verwendungszweck Conditions d'utilisation

Die Produkte sind für den direkten Kontakt mit folgenden Lebensmittelarten geeignet:
Les produits sont adaptés à un contact direct avec les types d'aliments suivants:

- feuchte
humides
- trockene
sèches
- fettige
grasses

Anwendungen
Applications

- Kurzzeitiger Kontakt
Contact à court terme

Bestätigungen
Confirmations

Die Artikel entsprechen den folgenden Bestimmungen:
Les produits respectent les règlements suivants:

- VERORDNUNG (EG) Nr. 1935/2004** über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen: Artikel 3
Règlement (CE) N° 1935/2004 concernant les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires: article 3
- VERORDNUNG (EG) Nr. 2023/2006** über gute Herstellungspraxis für Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen
Règlement (CE) N° 2023/2006 relatif aux bonnes pratiques de fabrication des matériaux et objets destinés à entrer en contact avec des denrées alimentaires
- VERORDNUNG (EG) Nr. 1907/2006** zur Registrierung, Bewertung, Zulassung und Beschränkung chemischer Stoffe (REACH)
Règlement (CE) N° 1907/2006 concernant l'enregistrement, l'évaluation et l'autorisation des substances chimiques (REACH)
- Deutsches Lebensmittel- und Futtermittelgesetzbuch (**LFGB**) §§30 und 31
Code allemand des denrées alimentaires et des aliments pour animaux (**LFGB**) §§30 et 31

Druckfarbe:
Encre d'imprimerie:

- SR 817.023.21** Verordnung des EDI über Materialien und Gegenstände, die dazu bestimmt sind, mit Lebensmitteln in Berührung zu kommen
SR 817.023.21 Ordonnance du DFI sur les matériaux et objets destinés à entrer en contact avec les denrées alimentaires

Disclaimer
Restriction

Diese Bestätigung gilt für die von uns gelieferten Artikel wie beschrieben. Danach erfüllt das Material bei Beachtung der angegebenen Lebensmittelkontaktbedingungen die Vorgaben dieser Richtlinien für den Kontakt mit den angegebenen Füllgütern. Von der über die Vorgaben der Richtlinien hinausgehenden Eignung des Materials für das vorgesehene Füllgut hat sich der Verwender selbst zu überzeugen.
Cette confirmation s'applique aux articles que nous avons livrés comme décrit. Selon cela, si les conditions de contact alimentaire spécifiées sont respectées, le matériau répond aux exigences de ces directives pour le contact avec les produits de remplissage spécifiés. L'utilisateur doit se convaincre de l'adéquation du matériau pour le remplissage prévu bien au-delà des exigences des directives.

Reklamationen
Réclamations

Lieferungen, die von den aufgeführten Spezifikationen abweichen, werden zurückgenommen und nach Überprüfung ersetzt.
Si les livraisons ne correspondent pas aux spécifications décrites, elles peuvent être retournées et seront remplacées après contrôle.


01187

PRODUKTE-SPEZIFIKATION/KONFORMITÄTSERKLÄRUNG SPÉCIFICATION DES PRODUITS/DÉCLARATION DE CONFORMITÉ



Freigabe/Firmendaten

Validation/données sur l'entreprise

Erstellt durch: Établi par: STOL	Freigegeben durch: Approuvé par:  Andreas Meier (Leiter Einkauf) (chef des achats)	Version: Version: 2
Datum: Date: 10.12.2021		Ersetzt Version: Remplace version: 1
Pacovis AG Grabenmattenstrasse 19 CH-5608 Stetten Tel. +41 56 485 93 93 Fax. +41 56 485 93 00 www.pacovis.ch/stetten	Pacovis Österreich GmbH & Co KG Zum Wiesfeld 11 AT-2000 Stockerau Tel. +43 (1)270 16 20 - 31 Fax +43 (1)270 79 07 - 51 www.pacovis.at/stockerau	Pacovis Deutschland GmbH Kappishäuserstrasse 74 DE-72581 Dettingen Tel. +49 (0)7123 38 004 - 0 Fax +49 (0)7123 38 004 - 29 www.pacovis.de/dettingen